
 

 

UCHWAŁA NR XIII/117/2020 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2020 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 

Płoskinia Nr X/94/2019 z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 

2020 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z  2020 r. poz. 660), zmienianego Uchwałą Rady Gminy 

Płoskinia Nr XI/96/2020 z dnia 21 lutego 2020 r. zmienianego Uchwałą Rady Gminy Płoskinia  

Nr XII/104/2020 z dnia 13 marca 2020 r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę - 253 837,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę  - 73 444,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę - 556 725,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę - 179 372,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem -  15 916 853,04 zł z tego: dochody bieżące  - 15 413 073,04 zł dochody 

majątkowe - 503 780,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem wynosi:  15 321 891,88  zł z tego: wydatki bieżące - 14 488 731,35 zł wydatki 

majątkowe  - 833 160,53 zł 

§ 2. Nadwyżka budżetu w wysokości 594 961,16 zł przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 

594 961,16 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 271 840,70  zł, rozchody w wysokości 866 801,86 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki majątkowe w 2020 roku  w  wysokości 833 160,53 zł., w tym inwestycje  w wysokości 

226 413,08 zł zgodnie  z  załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody o wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 czerwca 2020 r.

Poz. 2823



§ 6. Wydatki budżetu na 2020 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

304 826,26 zł , w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę po zmianach -  304 826,26 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 89 984,00 zł stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 9. Ustala się środki określone w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i dotacje na programy finansowane z udziałem tych 

środków: 

᠆ dochody w wysokości - 89 984,00 zł 

᠆ wydatki w wysokości   -  89 984,00 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/117/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 800,30 1 800,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 800,30 1 800,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów 

0,00 0,00 1 800,30 1 800,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 142 000,00 0,00 1 050,00 143 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2823



 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
41 500,00 0,00 1 050,00 42 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 300,00 0,00 950,00 1 250,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
0,00 0,00 100,00 100,00 

750   Administracja publiczna 170 764,00 0,00 234,00 170 998,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 064,00 0,00 34,00 20 098,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 34,00 34,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 200,00 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 

0,00 0,00 100,00 100,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
0,00 0,00 100,00 100,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
97 406,75 -70 000,00 0,00 27 406,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 97 406,75 -70 000,00 0,00 27 406,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
97 406,75 -70 000,00 0,00 27 406,75 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

6 399 374,93 -575,00 406,56 6 399 206,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2823



poborem 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

125 356,93 0,00 406,56 125 763,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

98 701,95 0,00 206,56 98 908,51 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 

0,00 0,00 100,00 100,00 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

0,00 0,00 100,00 100,00 

 75621  

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

1 936 462,00 -575,00 0,00 1 935 887,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 

Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 

1 680 462,00 -575,00 0,00 1 679 887,00 

758   Różne rozliczenia 2 967 336,65 -1 771,00 0,00 2 965 565,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

2 203 361,00 -1 771,00 0,00 2 201 590,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
2 203 361,00 -1 771,00 0,00 2 201 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2823



801   Oświata i wychowanie 140 146,00 -1 098,30 91 082,30 230 130,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 89 984,00 89 984,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
120 336,00 -1 098,30 1 098,30 120 336,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
0,00 0,00 1 098,30 1 098,30 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 -1 098,30 0,00 38 901,70 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 89 984,00 89 984,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 89 984,00 89 984,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 89 984,00 89 984,00 

852   Pomoc społeczna 411 673,00 0,00 39 969,00 451 642,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100 452,00 0,00 39 969,00 140 421,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00 39 969,00 51 969,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
435 600,00 0,00 44 415,00 480 015,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
2 200,00 0,00 100,00 2 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2823



realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

200,00 0,00 100,00 300,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 44 315,00 44 315,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 44 315,00 44 315,00 

Bieżące razem: 15 307 560,18 -73 444,30 178 957,16 15 413 073,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 89 984,00 89 984,00 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
0,00 0,00 44 880,00 44 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 44 880,00 44 880,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2823



na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 44 880,00 44 880,00 

Majątkowe razem: 428 900,00 0,00 74 880,00 503 780,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 736 460,18 -73 444,30 253 837,16 15 916 853,04 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 89 984,00 89 984,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/117/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodze-

nia   i   składki  

od  nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 479 373,44 439 373,44 439 373,44 0,00 439 373,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 373,44 441 873,44 441 873,44 0,00 441 873,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01001  
Centrum Doradztwa 

Rolniczego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 41 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 730,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 668 872,23 303 253,86 303 253,86 0,00 303 253,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 618,37 365 618,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 046,13 9 046,13 9 046,13 0,00 9 046,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 717 918,36 312 299,99 312 299,99 0,00 312 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 618,37 405 618,37 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 668 872,23 303 253,86 303 253,86 0,00 303 253,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 618,37 365 618,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 046,13 9 046,13 9 046,13 0,00 9 046,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 717 918,36 312 299,99 312 299,99 0,00 312 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 618,37 405 618,37 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 179 311,20 179 311,20 179 311,20 0,00 179 311,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 046,13 9 046,13 9 046,13 0,00 9 046,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 357,33 188 357,33 188 357,33 0,00 188 357,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2823



własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 120 008,92 2 120 008,92 2 035 868,92 1 631 060,75 404 808,17 0,00 84 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 944,76 -11 944,76 -11 944,76 -11 944,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 126 064,16 2 126 064,16 2 041 924,16 1 619 115,99 422 808,17 0,00 84 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 166 711,28 166 711,28 166 711,28 159 668,86 7 042,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 149,69 -1 149,69 -1 149,69 -1 149,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 561,59 165 561,59 165 561,59 158 519,17 7 042,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7 835,86 7 835,86 7 835,86 7 835,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 149,69 -1 149,69 -1 149,69 -1 149,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 686,17 6 686,17 6 686,17 6 686,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 809 557,64 1 809 557,64 1 809 057,64 1 449 791,89 359 265,75 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 795,07 -10 795,07 -10 795,07 -10 795,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 816 762,57 1 816 762,57 1 816 262,57 1 438 996,82 377 265,75 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 90 389,19 90 389,19 90 389,19 90 389,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 795,07 -10 795,07 -10 795,07 -10 795,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 594,12 79 594,12 79 594,12 79 594,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 189 667,66 189 667,66 189 667,66 0,00 189 667,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 667,66 199 667,66 199 667,66 0,00 199 667,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 101 592,16 78 550,00 68 550,00 0,00 68 550,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 23 042,16 23 042,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 592,16 78 550,00 68 550,00 0,00 68 550,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 293 042,16 293 042,16 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 57 942,16 34 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 23 042,16 23 042,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 942,16 34 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 293 042,16 293 042,16 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 23 042,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 042,16 23 042,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 042,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 042,16 53 042,16 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 120,00 -22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 980,00 204 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 120,00 -22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 980,00 204 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 

Odsetki, dyskonto i inne 

rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 
instrumentów 

finansowych, 

związanych z obsługą 

długu krajowego 

przed zmianą 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 120,00 -22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 980,00 204 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 552 546,00 4 552 546,00 4 380 146,00 3 405 036,00 975 110,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145 308,08 -145 308,08 -145 308,08 -104 444,28 -40 863,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 984,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 497 221,92 4 497 221,92 4 234 837,92 3 300 591,72 934 246,20 0,00 172 400,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 226 800,00 3 226 800,00 3 095 300,00 2 653 900,00 441 400,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 108,11 -19 108,11 -19 108,11 -19 108,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 207 691,89 3 207 691,89 3 076 191,89 2 634 791,89 441 400,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 161 000,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 108,11 -19 108,11 -19 108,11 -19 108,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 891,89 141 891,89 141 891,89 141 891,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 470 636,00 470 636,00 451 036,00 392 236,00 58 800,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 108,87 -84 108,87 -84 108,87 -84 108,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386 527,13 386 527,13 366 927,13 308 127,13 58 800,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 318 736,00 318 736,00 318 736,00 318 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 336,00 -80 336,00 -80 336,00 -80 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 400,00 238 400,00 238 400,00 238 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 772,87 -3 772,87 -3 772,87 -3 772,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 227,13 17 227,13 17 227,13 17 227,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 863,80 -40 863,80 -40 863,80 0,00 -40 863,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 136,20 329 136,20 329 136,20 0,00 329 136,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 863,80 -40 863,80 -40 863,80 0,00 -40 863,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 136,20 329 136,20 329 136,20 0,00 329 136,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 

wymagających 

przed zmianą 406 200,00 406 200,00 384 900,00 358 900,00 26 000,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 227,30 -1 227,30 -1 227,30 -1 227,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2823



stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 972,70 404 972,70 383 672,70 357 672,70 26 000,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 227,30 -1 227,30 -1 227,30 -1 227,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 772,70 17 772,70 17 772,70 17 772,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 984,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 484,00 117 484,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 984,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 984,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 251 685,28 1 221 685,28 817 010,74 462 489,00 354 521,74 0,00 404 674,54 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 506,00 35 506,00 35 506,00 35 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 287 191,28 1 257 191,28 852 516,74 497 995,00 354 521,74 0,00 404 674,54 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 411 126,08 411 126,08 410 876,08 358 428,00 52 448,08 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 506,00 35 506,00 35 506,00 35 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 632,08 446 632,08 446 382,08 393 934,00 52 448,08 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 255 486,00 255 486,00 255 486,00 255 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 506,00 35 506,00 35 506,00 35 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 992,00 290 992,00 290 992,00 290 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 669 526,13 642 400,00 642 400,00 0,00 642 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 126,13 27 126,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 188,87 54 315,00 54 315,00 0,00 54 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 873,87 29 873,87 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 715,00 696 715,00 696 715,00 0,00 696 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 45 126,13 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 126,13 27 126,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 188,87 54 315,00 54 315,00 0,00 54 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 873,87 29 873,87 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 315,00 72 315,00 72 315,00 0,00 72 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 315,00 54 315,00 54 315,00 0,00 54 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 315,00 62 315,00 62 315,00 0,00 62 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 27 126,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 126,13 27 126,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 873,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 873,87 29 873,87 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 944 539,72 
14 458 

753,06 
9 240 034,52 5 612 368,75 3 627 665,77 290 000,00 4 701 618,54 0,00 0,00 227 100,00 485 786,66 485 786,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179 372,84 -179 372,84 -157 252,84 -116 389,04 -40 863,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 556 725,00 209 351,13 119 367,13 35 506,00 83 861,13 0,00 0,00 89 984,00 0,00 0,00 347 373,87 347 373,87 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 321 891,88 14 488 731,35 9 202 148,81 5 531 485,71 3 670 663,10 290 000,00 4 701 618,54 89 984,00 0,00 204 980,00 833 160,53 833 160,53 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/117/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 
 

w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja  

  § Plan 

   2020 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  15 916 853,04 

2. Planowane wydatki  15 321 891,88 

3 Nadwyżka (1-2)  594 961,16 

4 Deficyt (1-2)  0,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  791 920,46 

Przychody ogółem:  271 840,70 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 120 000,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 151 840,70 

Rozchody ogółem:  866 801,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2823



1. Spłaty kredytów § 992 746 801,86 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 120 000,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/117/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 
 

Lp. Dział Rozdz. §* 

 Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne 

i  wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2020 r. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych   

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wod-kan , obręb 

Chruściel 

47 500,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

2 600 60016 6050 

Przystanek 

autobusowy wraz z 

zatoką autobusową w 

miejscowości 

Jarzębiec 

19 180,07 0,00 19 180,07 19 180,07 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

3 600 60016 6050 

Wykonanie 

nawierzchni 

asfaltowej na drodze 

gminnej położonej na 

działce Nr 105 

19 690,85 0,00 19 690,85 19 690,85 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

4 754 75412 6050 

Wykonanie 

ocieplenia oraz 

elewacji, roboty 

budowlane 

wykończeniowe - 

garażu OSP 

Długobór 

53 042,16 0,00 53 042,16 23 042,16 0,00 30 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

5 852 85203 6050 

Budowa Centrum 

opiekuńczo-

mieszkalnego w 

Płoskini 

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

6 900 90095 6050 

Utworzenie miejsca 

rekreacyjnego w 

Sołectwie Chruściel 

19 000,00 0,00 19 000,00 4 040,00 0,00 14 960,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

7 900 90095 6050 

Utworzenie miejsca 

rekreacyjnego w 

miejscowości 

Stygajny 

19 000,00 0,00 19 000,00 4 040,00 0,00 14 960,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

7 900 90095 6050 

Utworzenie miejsca 

rekreacyjnego w 

Sołectwie Jarzębiec 

19 000,00 0,00 19 000,00 4 040,00 0,00 14 960,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

226 413,08 0,00 226 413,08 151 533,08 0,00 74 880,00 0,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2823



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/117/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 
 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60016 6630 0,00 326 747,45 0,00 0,00 0,00 0,00 326 747,45 

600 60016 6300 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

754 75412 6300 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90095 6300 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 0,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 880,00 

          

74 880,00 441 627,45 0,00 0,00 0,00 0,00 441 627,45 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/117/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan  2020 Zmiany 

Plan po 

zmianach 2020 

rok 

1 
Chruściel 

Sołecki piknik rodzinny 92105-4300 3 700,00  3 700,00 

Remont drogi położonej na 

działce 234 
60016-4270 13 303,67 

 

+ 5 960,00 
19 263,67 

Zagospodarowanie terenu z 

budową wiaty dz. nr 21/1 
90095-6050 20 000,00 

 

- 20 000,00 
0,00 

Zagospodarowanie terenu na 

działce Nr 21/1 ( wokół miejsca 

rekreacyjnego) 

90095-4300 0,00 
 

10 000,00 
10 000,00 

Utworzenie miejsca 

rekreacyjnego w Sołectwie 

Chruściel 

90095-6050 0,00 

 

4 040,00 4 040,00 

Razem   37 003,67  37 003,67 

 

 

2 

Dąbrowa 

Organizacja festynu rodzinnego 92105-4300 3 000,00  3 000,00 

Remont drogi położonej na 

działce 237/1 
60016-4270 23 901,44 

 
23 901,44 

Razem   37 003,67  37 003,67 

 

3 

      Długobór 

Wykonanie elewacji oraz 

ocieplenia ścian budynku 

garażu OSP Długobór 

75412-6050 23 042,16 

 

23 042,16 

Razem   23 042,16  23 042,16 

4 
Jarzębiec 

Przystanek autobusowy wraz z 

zatoką autobusową 
60016-6050 19 180,07 

 
19 180,07 

Festyn rodzinny 92105-4300 2 500,00  2 500,00 

Razem   21 680,07  21 680,07 

5 
 

Lubnowo 

Remont dróg Nr 47/4 , 

47/3,134, 135 
60016-4270 8 280,36 

 
8 280,36 

Znaki kierunkowe do posesji z 60016-4210 2 600,00  2 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2823



numerami domów 

Remont świetlicy 92109-4270 3 000,00  3 000,00 

Festyn rodzinny 92105-4300 1 500,00  1 500,00 

Razem   15 380,36  15 380,36 

 

6 

Łozy 

Remont drogi Łozy-Robuzy  60016-4270 12 000,00 
 

3 086,13 
15 086,13 

Wiata w miejscowości Stygajny 90095-6050 7 126,13 
 

- 7 126,13 
0,00 

Utworzenie miejsca 

rekreacyjnego w miejscowości 

Stygajny 

90095-6050 0,00 

 

4 040,00 4 040,00 

Razem   19 126,13  19 126,13 

7 
Pielgrzymowo 

Remont drogi położonej na 

działce nr 138/1  
60016-4270 7 961,51 

 
7 961,51 

Remont drogi na działce  nr 

132/1 i 141 
60016-4270 3 000,00 

 
3 000,00 

Remont drogi na działce nr 130 60016-4270 3 000,00  3 000,00 

Razem   13 961,51  13 961,51 

8 
Pierzchały 

Festyn dziecięcy na dzień 

dziecka 
92105-4300 1 500,00 

 
1 500,00 

Płyta gumowa na plac zabaw - 

zakup 
92109-4210 1 000,00 

 
1 000,00 

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej 

położonej na dz. 105  

60016-6050 19 690,85 

 

19 690,85 

Razem   22 190,85  22 190,85 

 

 

 

 

9 

Płoskinia 

Remont  dróg położonych na 

terenie sołectwa 
60016-4270 30 755,08 

 
30 755,08 

Oczyszczanie i utwardzanie 

skarp rowu przy drodze nr 

działki 251/1 

60016-4300 5 000,00 

 

5 000,00 

Razem   35 755,08  35 755,08 

10 
Podlechy 

Remont drogi Długobór-

Podlechy   
60016-4270 12 915,54 

 
12 915,54 

Festyn rodzinny 92105-4300 1 500,00  1 500,00 

Razem    14 415,54  14 415,54 

11 
Robuzy 

Remont drogi – Kolonia ( 

położonej na działce 118/1) 
60016-4270 3 000,00 

 
3 000,00 

Remont drogi – Kolonia 

(położonej na działce nr 119) 
60016-4270 3 000,00 

 
3 000,00 

Obniżenie przepustu na działce 

nr 92/3 
60016-4300 3 042,66 

 
3 042,66 

Odmulenie rowu przydrożnego 

przy działce nr 117/2 
60016-4300 2 000,00 

 
2 000,00 

Festyn rodzinny 92105-4300 1 500,00  1 500,00 

Razem   12 542,66  12 542,66 

12 

Strubno 

Festyn rodzinny 92105-4300 3 000,00  3 000,00 

Remont drogi na działce Nr 59 60016-4270 2 000,00  2 000,00 

Remont drogi w kierunku 

Wysokiej Braniewskiej 
60016-4270 2 000,00 

 
2 000,00 

 

Zakup wyposażenia na plac 

zabaw 
92109-4210 3 500,00 

 
3 500,00 

Zakup siatek oraz piłek 92195-4210 1 000,00  1 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy 92109-4300 6 896,30  6 896,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2823



placu zabaw 

Wyrównanie boisk  92109-4300 3 000,00  3 000,00 

Razem   21 396,30  21 396,30 

 

13 

Tolkowiec 

Zakup tłucznia i złożenie go na 

działkach 
60016-4210 8 100,00 

 
8 100,00 

Próg zwalniający w Tolkowcu 60016-4300 1 200,00 -1 200,00 0,00 

Imprezy integracyjne –  

(festyn rodzinny , dzień 

dziecka, Mikołajki , dzień 

sołectwa) 

92105-4300 0,00 

 

+ 5 200,00 
5 200,00 

Festyn rodzinny  92105-4300 4 000,00 
 

- 4 000,00 
0,00 

Doposażenie placu zabaw w 

Tolkowcu 
92109-4210 5 996,39 

 
5 996,39 

Razem   19 296,39  19 296,39 

 

 

14 

Wysoka 

Braniewska 

Festyn rodzinny 92105-4300 2 500,00  2 500,00 

Remont nawierzchni asfaltowej 

na dworzec kolejowy 
60016-4270 

 

19 634,10 
 19 634,10 

Razem   22 134,10  22 134,10 

 

Ogółem 
304 826,26 

 
304 826,26 

Zbiorcze zestawienie wydatków wg klasyfikacji budżetowej na zadania w ramach Funduszu 

Sołeckiego w 2020 roku. 

60016-4210     -       10 700,00 

60016-4270     -     153 797,83 

60016-4300     -       10 042,66 

60016-6050    -        38 870,92 

75412-6050     -       23 042,16 

90095-6050   -           8 080,00 

90095-4300   -         10 000,00 

92105-4300   -         25 900,00 

92109-4210     -         9 496,39 

92109-4270    -          3 000,00 

92109-4300    -        10 896,30 

92195-4210    -          1 000,00 

Ogółem 304 826,26 ( słownie : trzysta cztery tysiące osiemset dwadzieścia sześć zł i 26/100) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2823



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/117/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. 
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921   
Kultura i Ochrona 

Dziedzictwa Narodowego 
 270 000,00  

  
92105  

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury -  Biblioteka Publiczna  
 20 000,00  

   2480 dotacja podmiotowa  20 000,00  

  92116  Biblioteka Publiczna  250 000,00  

   2480 dotacja podmiotowa  250 000,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
  240 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne   240 000,00 

   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zakupu 

inwestycyjnego - zakup 

średniego samochodu 

gaśniczego dla OSP w Płoskini  

  240 000,00 

2 926   Kultura fizyczna i sport   20 000,00 

  92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
  20 000,00 

   2360 
Dotacja na krzewienie kultury 

fizycznej i sportu 
  20 000,00 

Ogółem  270 000,00 260 000,00 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/117/2020 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.  
 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2020 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe bieżące  89 984,00 0,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 984,00 0,00 0,00 89 984,00 

   

1.1                

1.1 
Program: POPC 

2014-2020               

 Priorytet:               

 

Oś I-Powszechny 

dostęp do 

szybkiego Internetu, 

Działanie 1.1 

,,Wyeliminowanie 

terytorialnych 

różnic w 

możliwości dostępu 

do 

szerokopasmoweg               

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2823



o Internetu o 

wysokich 

przepustowościach

” 

 

Nazwa projektu: 

,,Wyposażenie 

szkół na terenie 

Gminy Płoskinia w 

sprzęt do zdalnej 

edukacji-Etap I oraz 

Etap II”               

 Razem wydatki:  801/80195 89 984,00 0,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 984,00 0,00 0,00 89 984,00 

 Ogółem  89 984,00 0,00 89 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 984,00 0,00 0,00 89 984,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2823


		2020-06-26T06:52:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




